
後継機 MOICO-A19

水分測定装置
AQ-2200A/AQV-2200A
AQ-2250/AQV-2250 シリーズ

をお使いのお客様へ

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
日頃よりHIRANUMA製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社では製造中止後の保守部品・消耗品の供給を原則7年とさせていただいており、
下記のように保守対応期限が近づいてまいりました。

お客様には、お早目に機器更新をご検討いただけますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。
今後とも、HIRANUMA製品をご愛顧のほどよろしくお願い申しあげます。

以上 

後継機 AQV-2260

AQ-2200A

後継機 MOIVO-A19

AQV-2200A AQ-2250
※Windows11非対応

AQV-2250
※Windows11非対応

後継機 AQ-2260

品名 型式 製造中止年月 保守対応期限 後継機種

微量水分測定装置 AQ-2200A 2019年7月 2026年7月 MOICO-A19

自動水分測定装置 AQV-2200A 2019年7月 2026年7月 MOIVO-A19

微量水分測定装置 AQ-2250 2020年10月 2027年10月 AQ-2260

自動水分測定装置 AQV-2250 2020年10月 2027年10月 AQV-2260



後継機 COM-A19

自動滴定装置
COM-1700A/COM-1750 シリーズ

をお使いのお客様へ

株式会社HIRANUMA
本社・水戸事業所 〒310-0836  茨城県水戸市元吉田町1739
東京オフィス・大阪オフィス・名古屋オフィス
https://www.hiranuma.com

2025.11 ※記載の金額に、消費税・据付費は含まれません。

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
日頃よりHIRANUMA製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社では製造中止後の保守部品・消耗品の供給を原則7年とさせていただいており、
下記のように保守対応期限が近づいてまいりました。

お客様には、お早目に機器更新をご検討いただけますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。
今後とも、HIRANUMA製品をご愛顧のほどよろしくお願い申しあげます。

以上 

後継機 COM-1760

COM-1700A

COM-1750
※Windows11非対応

品名 型式 製造中止年月 保守対応期限 後継機種

自動滴定装置 COM-1700A 2019年4月 2026年4月 COM-A19

自動滴定装置 COM-1750 2020年9月 2027年9月 COM-1760


	スライド 1
	スライド 2

